KEFAS-GROUP SHPK
TIRANE
NnipTIVIO1511035H

I Asamblese se Aksionereve te Shogerise “ Kefas-Group ” shpk .

Sot me date 15/09/2021 ne seline e kesaj Shogerie, u zhvillua mbledhja e
zakonshme e Asamblese se Aksionereve, ku ishin te pranishmem ortaket e shoqerise
z.Sageer Khan,ne baze te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare “ Neni 81 te tij si dhe te Akt themelimit dhe Statutit te firmes “Kefas-Group “

sh.p.k.
Shqyrtimi dhe aprovimi i “Rritja e kapitalit themeltar”
Pas diskutimeve dhe shqyrtimit me te drejten vendimore , asambleja e ortakeve

3. Rritjen e kapitalit themeltar nga 1,000,000(nje milion) leke ne 2,300,000 (Dy milion e
treqind mije ) leke,i cili eshte i ndare ne nje kuote dhe i depozituar ne banke.

4. Autorizimin e Z.Sageer Hhan me Karte identitati Italiane me nr AY0569045 te
dorezoje vendimin e asamblese prane organeve kopetente.
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NJOFTIM /'ACKNUWLEIXEMENT

Kredi /Credit Transaction Date:2021-09-14
"""""""""""" Depozitim Cash / Cash Deposit

A P e

Referenca jone/Dur Reference: FIB2125712068295

Ju konfirmojme ge kemi 'kryer veprimin e meposhtem:

We confirm that we have effected the following transaction: =N~
Date Valuta/Value Date: ) 2021-09-14 ) Kartmu.nedhal Sasiaf_
Nr i Llogarise/Transaction Account: 21111435302 CI Denomination Quantity
Shuma ne Llogari/ Transaction Amount: EUR 11,000.00 5000
Shuma Cash/ Cash Amount: EUR 11,000.00 2000
Kur Rate 1.00
ks B : 1000
500
Detaje/Details: Cash Deposit .SAGEER KHAN / TE ARDHURA NGA BIZNESI 200
100
0| /%0
D20
. ol
REL_CUSTOMER 5195594 B

Ibklar01/m9 se te gijitha L. t dhe udhezimet per kryerjen e ketij Lransaksioni

jane te sakta e te plota dh “nen ‘pergjegijesine time/tonen te plote, konfirmOJ/me ne

menyre te parevokueshme vlefshmerine e tyre. Nepermjet ketij dokumenti,deklaroj/me

se dokumentet, te dhenat dhe informacioni i mbledhur dhe i regjistruar nga Banka

per gellime te identifikimit dhe verifikimit te identitetit,eshte i sakte dhe i
perditesuar.Per cdo ndryshim'ne te ardhmen ne ndonje nga te dhenat te deklaruara

apo dokumentet e identifikijnit{te dorezuara ne Banke, une/ne kam/kemi detyrimin

t'i dekgepy /gRdhe dorezoj/me ne Banke.

I/we declar€ that all information and instructions for performing this transaction are
accurate and complete and under my/our fully responsibility,i/we irrevocably confirm
their validity.By this document, i/we declare that the documents, data and any information
collected and registered by the Bank, related to identification and my/our identity
verification is accurate and updated.In case any change shall occur to any of the data or
1dentity documenrq submitted in the bank,i/we must declare and prov1de them té the bank.

1t?j;z;irr's Signature
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